
GIN TANQUERAY 43,1% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:39
1/1

Výrobce Bloomsbury Distillery 
Kód produktu 1008960 
EAN 5000291021857 

Prémiový gin, který ve svém výrobním procesu prochází
čtyřnásobnou destilaci a získává tak charakteristickou
čirost. Tanqueray používá ve výrobním procesu směs
pečlivě vybraných bylinek – z nichž do výroby použije jen
10% těch nejlepších. Stojí na čtyřech základních
ingrediencích – jalovci, koriandru, andělice a lékořici ve
špičkové kvalitě. Díky čtyřnásobné destilaci vás čeká
naprosto čirá lahůdka s výraznou chutí jehličí, bylin a
koření.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Výroba Tanqueray Ginu sahá až do roku 1830, kdy
Charles Tanqueray založil The Bloonsbury Distillery v
Londýně. Charles Tanqueray experimentoval s výrobou
ginu, až vznikl výsledný gin, který si svou chuť zachoval
dodnes. Postupně se firma začala díky oblíbenosti svých
výrobků rozvíjet, vyráběla různé druhy ochucených ginů.
Od roku 1948 se Tanqueray Gin stačí do typických láhví
s rodinnou pečetí. Největší rozvoj společnosti přišel v
padesátých a šedesátých letech, když se gin dostal na
americký trh. Tanqueray gin například v malé restauraci
Buena Vista v San Franciscu popíjel i Frank Sinatra spolu
s dalšími kolegy z branže.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Jalovec 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 43,1 %
Objem 1 000 ml


